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I «— I

Ж  3 -й  КАНАЛ

00 Телеканал «Д оброе  ут­
ро».

00 Новости.

15 «Во имя лю бви».
15 Д ж ен тл ьм ен -ш оу.

45 Тема.

25 Дом аш няя библиотека. 

35 М ультсериал «Фантом 
2040».

00 Н овости.

15 Телеканал «Д обры й 
день».

15 Игорь С к л я р  и Любовь 
П о л и щ ук в фильме 
«Только
в м ю зи к-хо л л е» .

30 П рограм м а «Вместе».

55 П рограм м а передач.

00 Новости.

15 М ультсеанс: «Слоненок 
пошел учиться» .

30 Классная ком пания.

45 Зов д ж у н гл е й .

10 ...Д о  ш естнадцати и ста­
рше.

40 «ТАСС уполном очен  
заявить...»  Сериал.
3-я сер и я .

00 Новости (с сурдоперево­
дом).

15 Веселые истории в ж ур ­
нале «Ералаш ».

45 Здесь и сейчас.

05 Человек и за ко н .

45 «Во имя лю бви».
45 С п окойной  ночи, малы­

ши!

00 Время.

35 Погода.

40 О днако.

50 Георгий В иц и н в коме­
дии « О п е к у н » .

30 А лександр  Збруев в про­
грамме А нд р е я  Макаре­
вича « А б аж ур» .

00 Новости.

15 П рограм м а передач. 

01.20

0 0 .

И р  5 -й  КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

30 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК 

,20, 09. ТО Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР 

,15 Доброе утро, Россия!
,20 Гомеопатия и здоровье.
,30 «Арена-спорт». Тележурнал.
.00 «Миледи». Телесериал (Аргенти­

на).
.50 «Лето нашей тайны». Телесериал 

(Бразилия).
,50 Гомеопатия и здоровье.
00 Моя семья.
52 Коммерческие программы.
,00 Вести.
,20 Два рояля. Музыкально-развлекате­

льная программа.
,10 «Антонелла». Телесериал 

(Аргентина).
.05 «Дикий ангел». Телесериал 

(Аргентина).
,00 Магазин на диване.
,30 Мультфильмы.
,00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК 
20 «Коралловый остров». Телесериал.
50 Это было недавно...
10 «Савватеев из Савватеевки».

Телеочерк.
.30 Домашний доктор.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР 
,00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
20 Анонс.
25 Музыкальный презент.
30 Курьер.
50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР 
00 Русская серия. Премьера телесери­

ала «Простые истины».
,00 Вести.
.45 Время кино. Эллен Баркин и 

Джимми Смите в фантастичес­
кой трагикомедии «Кара 
небесная» (СШ А).

40 Как жить дальше будем? Публицис­
тическое ток-шоу.

55 Дежурная часть.
05 Из коллекции студии К-2:

Юлий Ким в программе 
«Фрак народа». Часть 2.

00 Вести.
,20 Магазин на диване.
02.35

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20 «Башня». Молодежная информаци­
онно-развлекательная программа. 

00 «Комиссар Рекс». Премьера теле­
сериала (Австрия — Германия).

00 Вести.
20 Программа передач.
30 Сам себе режиссер.

р п  11-Й КАНАЛЙ КАНАЛС ®  6-й  КАНАЛ
06-25 «Впрок».
06-45 Криминал.
07-00 «Сегодня».
07-35 «Герой дня».
08-00 «Сегодня».
08-30 «Впрок».
08-40 «Криминал».
08-50 «Большие деньги».
09-00 «Сегодня».
09-15 Мультфильм.
09-25 «Карданный вал».
09-30 «Впрок».
09-40 «Криминал».
09-55 Час сериала. «Д.Д.Д. 

Досье детектива 
Дубровского».

11-00 «Сегодня».
11-20 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США).
12-05 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
13-00 «Сегодня».
13-30 «Старый телевизор» 

вспоминает: 
«Возвращение Будулая».

15-00 «Сегодня».
15-25 Наше кино.

Художественный фильм 
«Гол в Спасские ворота».

17-00 «Сегодня».
17-30 Мир приключений и 

фантастики. 
«Захватчики» (США).

18-25 «Среда». Экологическая 
программа.

18-40 «Куклы».
19-00 «Сегодня».
19-30 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США).
20-20 «Впрок».
20-40 «Криминал».
21-00 «Сегодня».
21-30 Премьера НТВ. Николай 

Караченцов и Михаил 
Ульянов в
остросюжетном сериале 
«Д^Ц.Д. Досье детектива 
Дубровского».

22-40 Премьера НТВ. Жерар 
Депардье и Орнелла 
Мути в сериале «Граф 
Монте-Кристо» (Франция 
— Италия -  Германия).

00-00 «Сегодня».
00-35 «Герой дня».
00-55 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
01-45 «Антропология». 

Программа Д. Диброва.
02-30 Чемпионат мира по каратэ 

сетокан.
03-15 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

СПС 7-й  КАНАЛ
06-30

07-30

08-00 
08-15
08-30

09-00

10-00
10-30

11-30

13-20

13-30

14-00

14-10
14-30

15-30
16-30

17-00

18-00
18-30

19-00

19-30

20-30

21-00

21-15
21-30

23-40
23-55

00-00

01-00
01-30

02-10
05-00

Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль». 
Программа новостей 
«7 Плюс».
Мировые новости. 
Мультфильм «Лень». 
Мультфильм «Педдингтон 
идет в школу». 
Молодежный сериал 
«Сан-Тропе», 58-я серия. 
«Из жизни женщины». 
Сериал «Ее звали 
Никита»-2,13-я серия. 
Фильм «Обитель 
драконов».
Мультфильм «Твой 
любящий друг». 
Мультсериал «Приключения- 
Болека и Лелека». 
Мультфильм «Солдатская 
сказка».
Телемагазин.
Сериал «Марисоль»,
55-я серия.
Сериал «Шалунья».
Сериал для подростков 
«Боишься ли ты 
темноты?».
Молодежный сериал 
«Сан-Тропе», 59-я серия. 
«Из жизни женщины». 
Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины». 
Мультфильмы «Старик и 
петух», «Сказка о яблоне», 
«Про поросенка, который 
умел играть в шашки». 
Сериал «Ее звали 
Никита»-2,14-я серия. 
Программа новостей 
«7 Плюс».
Детская передача 
«Ку-ка-ре-ку!».
Мировые новости.
Комедия «Между ангелом 
и бесом» (Франция,
1995). Режиссер Жан- 
Мари Пуарэ. В ролях: 
Жерар Депардье, 
Кристиан Клавье, Эва 
Гримальди, Ив Ренье, 
Френк Шин, Эва 
Герцигова.
Телемагазин.
«Глобальные новости». 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы.
Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 22-я серия. 
Телемагазин.
Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины».
Ночной сеанс.
Музыка на канале.

06-05 Новости дня.
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки.
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

08-35 Программа новостей 
«7 Плюс».

09-00 «Дорожный патруль».
09-10 Шесть новостей дня.
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV»,
8-я серия.

10-00 Фильм «Тишина», 
фильм 3-й, 1-я серия.

11-15 Мультфильм «Пластилиновая 
ворона».

11-20 Сериал для подростков 
«Приключения Шерли 
Холмс».

11-55 День за днем.
13-45 «Дорожный патруль».
14-00 ТСН-6.
14-10 Те Кто.
14-25 Вкусная передача «Пальчики 

оближешь».
15-00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 6-я серия.
16-00 ТСН-6.
16-05 КТВ-6. К 80-летию

Л. Целиковской «Сердца 
четырех».

17-40 Мультфильм «Уроки музыки».
18-00 ТСН-6.
18-15 Сериал «Просто Мария»,

45-я серия.
19-10 Музыкальные поздравления.
20-00 Мультфильм «Ох и Ах».
20-10 «В мире людей».
20-30 Юмористическое шоу 

«АМБА: лучшее».
21-30 Программа новостей 

«7 Плюс».
22-00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 6-я серия.
23-00 Сериал «Зов убийцы»: 

«Убийство под копирку».
23-55 «Ленком». Открытие сезона.
00-05 Программа новостей «7 Плюс».
00-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 8-я 
серия.

00-55 Те Кто.
01-10 ДИСК-канал.
01-45 Сериал «Попутчик»,

18-я серия.
02-10 «Знак качества».
02-30 Музыка на канале.
02-45 Сериал «Зов убийцы»: 

«Превратности судьбы».
03-45 «Дорожный патруль».
04-00 Шесть новостей дня.
04-15 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV»,
9-я серия.

04-40 Те Кто.
04-55 ДИСК-канал.
05-30 Сериал «Попутчик»,

19-я серия.
05-55 «Знак качества».

07.00 Программа передач.

07.05 Мультподъем.

07.40 Новости «Сей час».

08.00 Программа передач.

08.05 Мультфильмы.

08.35 Сериал «История
лю бви».

09.20 Музыка каждый 
день.

09.55 Игровой фильм 
«Черный замок 
Ольш анский»,
2 серии.

12.05 Магия оружия.

12.30 Телесериал 
«Саванна».

13.20 Новости «Сей час».

13.40 Программа передач.

13.45 Перерыв.

16.00 Программа передач.

16.05 Мультфильмы.

16.55 Сериал «История 
любви».

17.40 Музыка каждый 
день.

18.15 Игровой фильм 
«Ф иктивны й брак».

19.30 Новости «Сей час».

19.40 Сфера.

19.45 Дачный сезон.

20.05 Телесериал 
«Саванна».

20.50 Мультфильм на ночь.

21.40 Новости «Сей час».

22.00 Сфера.

22.05 Дачный сезон.

22.25 Необычные п р и к ­
лю чения обычной 
красавицы в черной 
комедии «Эльвира — 
повелительница 
тьмы».

00.05 Новости «Сей час».

00.25 Сфера.

00.30 Программа передач.

Д о  00.35

н щ ш

3 -й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Д оброе  ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя л ю бви».
11.15 «Кал ам бур» . Ю мористи­

ческий ж у р н а л .
11.45 П рограм м а В.П ознера 

«Мы».
12.25 Д ом аш няя библиотека.
12.35 Мультсериал «Фантом 

2040».
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Д обры й 

день».
14.15 М узы кал ьная комедия  

«Три дня в М оскве».
1-я сер и я .

15.30 П рограм м а «Вместе».
15.55 П рограм м а передач.
16.00 Н овости.
16.15 М ультсеанс: «Слоненок 

заболел».
16.30 В о зм о ж н о  все!
16.45 Улица С езам .
17.10 ...Д о  ш естнадцати и ста­

рше.
17.40 «ТАСС уполном очен  

заяв и ть ...»  Сериал.
4-я сер и я .

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 М аски-ш оу.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 «В п о и ска х  утраченно ­

го». Г е ор ги и  Вицин. Ве­
дущ ий —  Г .С короходов.

20.45 «Во имя л ю бви».
21.45 С поко й н о й  ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 О днако.
22.50 Ф утбол. О тборочны й 

матч чем пионата  Евро­
пы. С борная  Андорры  
—  сб орная  России. Пе­
редача и з  А нд орры .

00.45 А .Г о р д о н . «Собрание 
забл уж д е ни й » . 
« А м ерика , кото р ую  
мы потеряли» .

01.15 П рограм м а передач.
До 01.20

5 -й  КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

08.20, 09.10 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Доброе утро, Россия!
10.20 Торговый дом «Ле Монти».
10.30 «Арена-спорт». Тележурнал.
11.00 «Миледи». Телесериал 

(Аргентина^.
11.50 «Лето наш ей тайны». 

Телесериал (Бразилия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 Урмас Отт с Александром 

Абдуловым.
13.52 Коммерческие программы.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развле­

кательная программа.
15.10 «Антонелла». Телесериал 

(А ргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал 

(Аргентина).
17.00 Магазин на диване.
17.30 Мультфильмы.
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 Баскетбол. Суперлига. «Шахтер» 

(Черемхово) — «Енисей» (Красно­
ярск).

19.30 Иркутское время.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20.00 Вести.
ТРК —  ИРКУТСК

20.20 Анонс.
20.25 Музыкальный презент.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Русская серия. Премьера телесе­

риала «Простые истины».
22.00 Вести.
22.45 Время ки но . Дж еки Чан в боеви­

ке «Близнецы-драконы» 
(Гонконг).

00.35 Театр +  ТУ: Ужин с..?
01.30 Как жить дальше будем? Публицис­

тическое ток-ш оу.
01.45 Дежурная часть.
02.00 Вести.
02.20 Магазин на диване.
До 02.35

3-я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ)
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.20 «Башня». Молодежная информаци­
онно-развлекательная программа.

19.00 «Комиссар Рекс».
Премьера телесериала 
(Австрия — Германия).

20.00 Вести.
20.20 Программа передач._
20.30 Клуб «Белый попугай».

6 -й  КАНАЛ
06-25
06-45
07-00
07-35
08-00 
08-30 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40 
09-55

11-00
11-20

12-05

13-00 
13-25

15-00
15-25

17-00
17-30

18-25
19-00
19-30

20-20
20-40
2 1-00  

21-30

22-40

00-00
00-35
00-55

01-45

02-40
05-00

«Впрок».
«Криминал».
«Сегодня».
«Герой дня».
«Сегодня».
«Впрок».
«Криминал».
«Большие деньги». 
«Сегодня».
Мультфильм.
«Карданный вал». 
«Впрок».
«Криминал».
Час сериала. «Д.Д.Д. 
Досье детектива 
Дубровского». 
«Сегодня».
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США).
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США). 
«Сегодня».
«Старый телевизор» 
вспоминает: 
«Возвращение Будулая». 
«Сегодня».
Премьера НТВ. Елена 
Попова, Армен 
Джигарханян и Евгений 
Сидихин в фильме «Без 
обратного адреса». 
«Сегодня».
Мир приключений и 
фантастики. 
«Захватчики» (США). 
Дог-ш оу «Я и моя собака». 
«Сегодня».
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США). 
«Впрок».
«Криминал».
«Сегодня».
Премьера НТВ.и 
Остросюжетный сериал 
« Д А Д . Досье детектива 
Дубровского».
Премьера НТВ. Жерар

Йепардье и Орнелла 
ути в сериале «Граф 

Монте-Кристо» (Франция 
-  Италия -  Германия). 
«Сегодня».
«Герой дня».
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США). 
«Антропология». 
Программа Д.Диброва. 
Ночной сеанс.
Музыка на канале.

О С  7-й КАНАЛ
06-30 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

07-30 Программа новостей 
«7 Плюс».

08-00 Мультфильм «Баллада о 
медвежонке Смоки».

09-00 Молодежный сериал 
«Сан-Тропе», 59-я серия.

10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Ее звали 

Никита»-2,14-я серия.
11-30 Фильм «Между ангелом и 

бесом».
13-30 Мультсериал 

«Приключения Болека и 
Лелека».

14-00 Мультфильм «Сказка про 
лунный свет».

14-10 Телемагазин.
14-30 Сериал «Марисоль»,

56-я серия.
15-30 Сериал «Шалунья».
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты 
темноты?».

17-00 Молодежный сериал 
«Сан-Тропе», 60-я серия.

18-00 «Из жизни женщины».
18-30 Ток-шоу А.Караулова 

«Момент истины».
19-00 Мультфильмы «Почему у 

петуха короткие штаны», 
«Неумойка», «Непоседа, 
Мякиш и Нетак».

19-30 Сериал «Ее звали 
Никита»-2,
15-я серия.

20-30 Программа новостей 
«7 Плюс».

21-00 Детская передача 
«Ку-ка-ре-ку!».

21-15 Мировые новости.
21-30 Мелодрама «Ник и 

Джейн» (США, 1996). 
Режиссер Рич Мауро.
В ролях: Дана Уиллер- 
Николсон, Джеймс 
МакКэффри, Джордж 
Кои.

23-25 Телемагазин.
23-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

23-45 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 23-я серия.

00-45 Телемагаэин.
01-15 Ток-шоу А.Караулова 

«Момент истины».
02-15 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ
06-05 Новости дня.
06-30 Музыкальный дубль 

бегущей строки.
07-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

08-35 Программа новостей 
«7 Плюс».

09-00 «Дорожный патруль».
09-10 шесть новостей дня.
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV»,
9-я серия.

10-00 Фильм «Тишина», фильм
3-й, 2-я серия, 
заключительная.

11-00 Мультфильм 
«Рикки-Тикки-Тави».

11-20 Сериал для подростков 
«Приключения Шерли 
Холмс».

11-55 День за днем.
13-45 «Дорожный патруль».
14-00 ТСН-6.
14-10 Те Кто.
14-25 «Вы -  очевидец».
15-00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 7-я серия.
16-00 ТСН-6.
16-10 Сериал «Зов убийцы»:

«Убийство под копирку», 
«Превратности судьбы».

18-00 ТСН-6.
18-15 Сериал «Просто Мария»,

46-я серия.
19-10 Музыкальные поздравления.
20-00 Мультфильм «Жил-был 

пес».
20-10 «В мире людей».
20-30 Ток-шоу «Я сама»:

«Что такое -  не везет?».
21-30 Программа новостей 

«7 Плюс».
22-00 «Автомикс».
22-15 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 7-я серия.
23-10 Сериал «Зов убийцы»: 

«Превратности судьбы».
00-05 Программа новостей 

« / Плюс».
00-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV»,
9-я серия.

00-55 Те Кто.
01-10 ДИСК-канал.
01-45 Сериал «Попутчик»,

19-я серия.
02-10 «Знак качества».
02-20 Музыка на канале.
02-40 Сериал «Вавилон 5».
03-30 Театр им. Моссовета. 

Открытие сезона.
03-45 «Дорожный патруль».
04-00 шесть новостей дня.
04-15 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV»,
10-я серия.

04-40 Те Кто.
04-55 ДИСК-канал.
05-30 Сериал «Попутчик»,

20-я серия.
05-55 «Знак качества».

11-й  КАНАЛ

07.00 Программа передач.

07.05 Мультподьем.

07.40 Новости «Сей час».
08.00 Программа передач.

08.05 Мультфильмы.

08.45 Сериал «История 
любви».

09.20 Музыка каждый 
день,

09.40 Игровой фильм 
«Трасса».

11.10 Телесериал 
«Комиссар Рекс».

12.00 Мультфильмы.
12.10 Телесериал 

«Саванна».
12.55 Дачный сезон.
13.20 Новости «Сей час».

13.40 Программа передач.

13.45 Перерыв.
16.00 Программа передач.

16.05 Мультфильмы.
16.55 Сериал «История 

любви».
17.40 Музыка каждый 

день.
17.45 Игровой фильм 

«Две версии одного 
столкновения».

19.20 Наш дом.

19.30 Новости «Сей час».

19.40 Сфера.
19.45 «Зерна». Цикл пра­

вославных фильмов. 
«Афон — святая гора».

20.50 Телесериал 
«Саванна».

21.40 Новости «Сей час».

22.00 Сфера.
22.05 Наш дом.
22.10 Жюльет Бинош

в психологическом 
фильме Кшиштофа 
Кешлевского 
«Три цвета: Синий».

23.50 Новости «Сей час».

00.10 Сфера.
00.15 Программа передач.

Д о  00.20
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Й Ш ш

й КАНАЛ 6 -й  КАНАЛ 7 -й  КАНАЛ5-и  КАНАЛ

II ! 
В I

1 1 «I

07.00 Телеканал «Доброе ут­
ро».

10.00 Новости.

10.15 «Во имя любви».

11.15 Маски-шоу.

11.40 Человек и закон (с сур ­
допереводом).

12.20 Смак.

12.40 Мультсериал «Ф антом 
2040».

13.00 Новости.

13.15 Телеканал «Добрый 
день».

14.15 «Три дня в Москве».
2-я серия.

15.30 Программа «Вместе».

15.55 Программа передач.

16.00 Новости.

16.15 Мультсеанс: «Про поло­
сатого слоненка».

16.25 Фильм-сказка «Как 
завоевать принцессу».

17.40 «ТАСС уполномочен 
заявить...» Сериал.
5-я серия.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Джентльмен-шоу.

19.45 Татьяна Васильева в 
программе «Ж енские 
истории».

20.15 Документальный детек­
тив. «Проходимцы с 
улицы Грез».
Дело 1998 года.

20.45 Поле чудес.

21.45 Спокойной ночи, малы­
ши!

22.00 Время.

22.35 Погода.

22.40 Однако.

22.50 Великие сыщики.
Лейтенант Коломбо в 
детективе «Кандидат  
на убийство».

00.40 Новости.

01.00 Программа передач.

Д о  01.05

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
07.30 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
08.20, 09.10 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 Диалоги о рыбалке.
11.00 «Миледи». Телесериал 

(Аргентина^.
11.50 «Лето нашей тайны». Телесериал 

(Бразилия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 «На здоровье». Ток-шоу.
13.52 Коммерческие программы.
14.00 Вести.
14.20 Два рояля. Музыкально-развлека­

тельная программа.
15.10 «Антонелла». Телесериал 

(Аргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал 

(Аргентина).
17.00 Магазин на диване.
17.30 Мультфильмы.
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 Мультфильм.
18.35 Актуальное интервью.
18.55 Я, ты и ГАИ.
19.15 «Свидание». Актриса 

Светлана Тома.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20.00 Вести.
ТРК —  ИРКУТСК

20.20 Анонс.
20.25 Музыкальный презент.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 «Короли российского сыска». Те­

лесериал. Фильм 1-й.
22.00 Вести.
22.45 Время кино. Телеверсия спекта­

кля театра «Сатирикон» «Такие 
свободные бабочки» в постано­
вке Константина Райкина.

01.05 Полицейский сериал «Ж ара в 
Лос-Анджелесе» (С Ш А ).

02.00 Вести.
02.20 Дежурная часть.
02.35 Магазин на диване.
До 02.50

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.20 «Башня». Молодежная информаци­
онно-развлекательная программа.

19.00 «Слушается дело». Заседание те­
левизионного суда присяжных.

20.00 Вести.
20.20 Программа передач.
20.30 Осторожно, модерн!

06-25 «Впрок».
06-45 «Криминал».
07-00 «Сегодня».
07-35 «Герой дня».
08-00 «Сегодня».
08-30 «Впрок».
08-40 «Криминал».
08-50 «Большие деньги».
09-00 «Сегодня». 

л*09-15 Мультфильм.
09-25 «Карданный вал».
09-30 «Впрок».
09-40 «Криминал».
09-55 Час сериала. «Д.Д.Д. 

Досье детектива 
Дубровского».

11-00 «Сегодня».
11-20 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США).
12-05 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
13-00 «Сегодня».
13-25 «Старый телевизор» 

вспоминает:
«Возвращение Будулая».

15-00 «Сегодня».
15-25 Сериал по пятницам. 

«Мария Вандамм» 
(Франция).

16-25 «Своя игра».
17-00 «Сегодня».
17-25 Мир приключений и 

фантастики. 
«Захватчики» (США).

18-25 Телеигра «Пойми меня».
19-00 «Сегодня».
19-30 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США).
20-20 «Впрок».
20-40 «Криминал».
21-00 «Сегодня».
21-30 Наше кино. Дмитрий 

Певцов в боевике 
«... по прозвищу «Зверь».

23-20 Премьера НТВ.
«Криминальная Россия». 
«Неуловимый взломщик»,
1-я серия.

00-00 «Сегодня».
00-40 «Герой дня».
01-00 Цвет ночи. Виктория 

Абриль в фильме 
«Любовники» (Испания).

02-55 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

06-30 Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

07-30 Программа новостей 
«7 Плюс».

08-00 Мультфильм «Сверчок на 
печи».

09-00 Молодежный сериал 
«Сан-Тропе», 55-я серия.

10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Ее звали 

Никита-2», 15-я серия.
11-30 Фильм «Ник и Джейн».
13-15 Мультфильм «Савушкин,

который не верил в чудеса».
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека».
14-00 Мультфильм «Козлик и его 

горе».
14-10 Телемагазин.
14-30 Сериал «Марисоль»,

57-я серия.
15-30 Сериал «Шалунья».
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты 
темноты?».

17-00 Молодежный сериал 
«Сан-Тропе», 61-я серия.

18-00 «Из жизни женщины».
18-30 Авторская программа 

Э.Николаевой «Первые 
лица». Олег Газманов.

19-00 Мультфильмы 
«Ненаписанное письмо», 
«Находка», «Короткие 
истории».

19-30 Сериал «Ее звали 
Никита»-2, 16-я серия.

20-30 Программа новостей 
«7 Плюс».

21-00 Детская передача 
«Ку-ка-ре-ку!».

21-15 Мировые-новости.
21-30 Сериал «Полиция 

Гамбурга. Южный округ»,
4-я серия.

22-30 Телемагаз^н.
22-45 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

22-50 Мелодрама «Горящие 
сердца» (США, 1992). 
Режиссер Джеф Блекнер. 
В ролях: Лесли Энн 
Уоррен, Том Скерритт, 
Март Хелькенбергер, Рей 
Бейкер, Робин Лайвли, 
Лиза Блонт.

00-40 Телемагазин.
01-10 Авторская программа

Э.Николаевой «Первые 
лица». Олег Газманов.

01-45 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ
06-05 Новости дня.
06-30 Музыкальный дубль 

бегущей строки.
07-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

08-35 Программа новостей 
« / Плюс».

09-00 «Дорожный патруль».
09-15 Шесть новостей дня.
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV»,
10-я серия.

10-00 Вячеслав Шалевич в 
фильме «Любовь 
немолодого человека».

11-20 Сериал для подростков 
«Приключения Шерли 
Холмс».

11-55 День заднем.
13-45 «Дорожный патруль».
14-00 ТСН-6.
14-10 Те Кто.
14-25 СВ-шоу.
15-00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 8-я серия.
16-00 ТСН-6.
16-05 Концерт, посвященный 

Дню работников нефтяной 
и газовой 
промышленности.

17-05 Сериал «Вавилон 5»,
23-я серия.

18-00 ТСН-6.
18-15 Сериал «Просто Мария»,

47-я серия.
19-10 Музыкальные 

поздравления.
20-00 «В мире людей».
20-20 «О.С.П-студия».
21-20 Театр им. Моссовета. 

Открытие сезона.
21-30 Программа новостей 

«7 Плюс».
22-00 Сериал «Возвращение 

Сандокана», 8-я серия.
23-00 Сериал «Вавилон 5»,

23-я серия.
23-55 Программа новостей 

«7 Плюс».
00-20 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV»,
10-я серия.

00-45 Те Кто.
01-00 ДИСК-канал.
01-35 Сериал «Попутчик»,

20-я серия.
02-00 «Знак качества».
02-20 Музыка на канале.
02-45 КТВ-6. «Буян! Буян!».
04-30 «Дорожный патруль».
04-45 Шесть новостей дня.
05-00 Те Кто.
05-15 Музыка на канале.

Ср 11-й КАНАЛ
07.00 Программа передач.

07.05 Мультподъем.

07.40 Новости «Сей час».

08.00 Программа передач.

08.05 Мультфильмы.

08.25 Сериал «История
любви».

09.10 Игровой фильм 
«Ком иссар Рекс».

10.00 М узыка каждый 
день.

10.55 Телесериал  
«Саванна».

11.40 Мультфильмы.

12.05 «Зерна». Цикл пра­
вославных фильмов. 
«Аф он — святая гора».

13.10 Наш дом.

13.20 Новости «Сей час».

13.40 Программа передач.

13.45 Перерыв.

16.00 Программа передач.

16.05 Мультфильмы.

16.55 Сериал «История 
любви».

17.40 М узыка каждый 
день.

18.05 Игровой фильм 
«Х и щ ни ки ».

19.30 Новости «Сей час».

19.40 Сфера.

19.45 «Семейный экран». 
Игровой фильм 
« Как ветер».

21.30 Мультфильмы.

21.40 Новости «Сей час».

22.00 Сфера.

22.05 Обнищ авш ий Питер 
Уиллер в мелодраме 
«Путь к банкротству».

23.45 Новости «Сей час». 

00.05 Сфера.

00.10 Программа передач. 

Д о 00.15

1 Ш 
1 1 
I I

р П  1 1 -й  КАНАЛ9 -й  КАНАЛ

II

3-й  КАНАЛ
08.30 Татьяна Друбич, Лев 

Дуров и Зиновий 
Гердт в остросюжет­
ном фильме «Особо 
опасные».

09.55 Мультсеанс: «Бабушка 
удава».

10.00 «Слово пастыря». М ит­
рополит Кирилл.

10.15 Домашняя библиотека.
10.30 Программа «100% ».
11.00 Новости.
11.15 Утренняя почта.
11.50 Премьера семейной

комедии «Альф».
12.20 Смак.
12.45 Здоровье.
13.10 «Чтобы помнили...» Л ю ­

дмила Целиковская. Ве­
дущий — Л.Филатов.

13.55 Людмила Целиковская 
в комедии «Близне­
цы».

15.25 «Каламбур». Ю м ористи­
ческий журнал.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
16.15 В мире животных.
16.55 «Как это было».

«Встречи Н.Хрущева с 
интеллигенцией». 1962 
год.

17.40 Майкл Джексон и д ру­
зья.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Любовь Брежнева в 
программе «Ж енские 
истории».

19.45 Веселые истории в ж у р ­
нале «Ералаш».

20.10 Серебряная серия. Ог­
рабление по-польски в 
знаменитой комедии 
«Ва-банк».

22.00 Время.
22.30 Погода.
22.35. Сериал «Секретные 

материалы» (Х-?Меэ).
00.15 Футбол. Чемпионат Р ос­

сии. «Алания» (Влади­
кавказ) — «Локомотив» 
(Москва». 2-й тайм.

01.05 Программа передач.
Д о  01.10

5 -й  КАНАЛ

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 Фильм для детей. «Приклю че­
ния рыжего М айкла».

10.30 Почта РТР.

11.00 Доброе утро, страна!

11.30 Сам себе реж иссер.

12.00 «Сто к одному». Телеигра.

12.45 Хорошие новости.

13.15 Золотой ключ.

13.30 «Фонтан». Ю мористическая про­
грамма.

14.00 Вести.

14.20 Федерация.

ТРК —  ИРКУТСК

15.00 Мультподарки.

15.20 Вспоминая лю бимы е фильмы. 
«Отставной козы б ар аб ан­
щик».

16.45 Артмозаика.

17.30 Послесловие.

17.50 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

19.00 Моя семья.

20.05 «Два рояля». Музыкально-развле­
кательная программа.

20.55 Аншлаг и К ”.

22.00 Вести.

22.45 Фильм недели. Геннад ий  Ко­
рольков и Борис Хим ичев в 
боевике « О тр аж ени е».

00.35 К-2 представляет: программ а 
Ивана Ды ховичного  «Уловка- 
22».

Д о  01.30

3 -я  ПРОГРАММА ( 1 -й  КАНАЛ)
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.00 «Закон и поряд ок». Телесери­
ал (США).

16.00 Диалоги о животны х.

17.00 «Папа, мама и я —  спортивная 
семья».

18.00 Акуна матата.

6 -й  КАНАЛ
06-30 Мультфильм «Месть кота 

Леопольда».
06-40 «Впрок».
07-00 «Криминал».
07-15 «Криминальная Россия». 

«Неуловимый взломщик»,
1-я серия.

07-55 «Сегодня».
08-35 «Герой дня».
09-00 Юбилей. Людмила 

Целиковская, Павел 
Кадочников и Сергей 
Мартинсон в̂  
музыкальной комедии 
«Антон Иваныч 
сердится».

10-30 Криминал. 
«Чистосердечное 
признание».

11-00 «Сегодня».
11-40 «Пойми меня».
12-10 Мир приключений и 

фантастики. «Конан» 
(США).

13-00 «Сегодня».
13-20 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Фитиль».
13-35 Телеигра «Ключи от форта 

Байяр».
14-30 «Весь Жванецкий».
15-05 Наше кино. Наталья 

Гундарева и Виктор 
Гшоскурин в фильме 
«Однажды, двадцать лет 
спустя».

16-30 «Своя игра».
17-00 «Сегодня».
17-20 Премьера НТВ. «Большие 

родители».
17-50 Сериал по выходным. 

«Она написала убийство» 
(США).

18-45 Дог-шоу «Я и моя собака».
19-20 Наше кино. Ирина 

Розанова и Константин 
Титов в фильме 
«Помнишь запах 
сирени...».

21-00 «Сегодня».
21-30 Премьера НТВ. «Один день 

с Олегом Романцевым».
22-00 Мир кино. Лино Вентура 

в криминальном фильме 
«Седьмая мишень» 
(Франция).

00-00 «Сегодня».
00-40 Премьера НТВ. Татьяна 

Васильева и Михаил 
Державин в фильме 
«Ночной визит».

02-15 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

О С  7 -й  КАНАЛ
07-00 Программа новостей «7 Плюс».
07-30 Мультфильмы «Как один 

мужик двух генералов 
прокормил», «Раз -  горох, 
два — горох».

08-00 Мультфильм «Вот и Питер — 
ватный хвост».

09-00 Сериал «Прикосновение 
ангела», 35-я серия.

10-00 Мультсериал «Приключения 
Педдингтонского 
медвежонка», 14-я серия.

10-30 Сериал «Очевидец»-3,
4-я серия.

11-05 Фильм «Разбудите Мухина» 
(СССР, 1968). Режиссер 
Яков Сегель. В ролях: 
Сергей Шакуров, Лилия 
Алешникова, Александр 
Палеес, Валерий Козинец^ 
Николай Сергеев, Николаи 
Рыбников, Иван Рыжов.

12-40 Мультфильм «Вожак».
12-55 «Открытые небеса». Лауреат

премии ТЭФИ 1999 года. 
Документальный фильм 
«Дом Мастера», 2-я серия.

14-00 «Пытливые умы», 28-я серия.
14-30 Мультфильмы «Отчаянный 

кот Васька», «Песенка в 
лесу», «Песочные часы», 
«Сказка об Иване, пане и 
злыднях».

15-10 Телемагазин.
15-30 «НХЛ: короли и свита».
16-00 «Тридцать случаев из 

жизни майора Земана», 
17-я серия, часть 2-я.

17-00 «Суета вокруг рояля» с 
участием Юрия Лозы.

17-30 Сериал «Легенда о 
Вильгельме Телле»,
16-я серия.

18-30 Мультфильмы «Окно», 
«Король черепах», «Маруся 
Богуславка».

19-00 Короли смеха на фестивале 
сатиры и юмора «Золотой 
Остап».

19-30 Сериал «Прикосновение 
ангела», 35-я серия.

20-30 Программа новостей «7 Плюс».
21-00 Телевизионный клуб 

«Автомикс».
21-30 Сериал «Полиция Гамбурга. 

Южный округ», 5-я серия.
22-30 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

22-35 «Кино, кино, кино».
23-05 Драма «Рандеву» 

(Франция, 1985).
00-45 «Встреча с...».

Ефим Шифрин в фильме 
«Ангел с окурком».

01-45 Телемагазин.
02-05 Короли смеха на фестивале 

сатиры и юмора «Золотой 
Остап».

02-40 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

06-00
06-30

07-30

08-00 
08-30
08-45
09-00

09-30
10-00

11-45
12-45
13-05 
13-20

13-40

14-05

15-55

16-50
17-30

19-30

20-20 
20-50

22-30

23-00 
23-55 
00-10  
01-15 
01-25

01-50

03-30
03-55
04-10
04-20

05-55

Новости дня.
Музыкальный дубль 
бегущей строки. 
Программа новостей 
« / Плюс».
Новости дня.
«Дорожный патруль». 
Шесть новостей дня. 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV»,
11-я серия.
Скандалы недели.
Фильм -  детям. Лия 
Ахеджакова, Ольга 
Волкова, Люсьена 
Овчинникова, Александр 
Берда, Анна Самохина и 
др. в фильме 
«Трень-брень».
Ш оу Бенни Хилла. 
«Автомикс».
«Дорожный патруль». 
Мультфильм «Муми-тролль 
и комета», фильм 1-й. 
Мультсериал «Пуговка и 
Рыжик», 2-я серия. 
Сериал «Театр сказок»: 
«Флейтист из Гамелька», 
«Соловей».
Путешествия с 
Национальным 
географическим 
обществом: «Душа 
Испании».
ДИСК-канал.
КТВ-6. Д ж . Эндрюс в 
фильме «Дуэт для 
солистки».
Музыкальные
поздравления.
«Нью-Йорк, Нью-Йорк». 
КТВ-6. Чак Норрис в 
боевике «Буян! Буян!». 
Программа новостей 
« / Плюс».
«Обоз».
Те Кто.
«Радиохит».
«Знак качества». 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV»,
11-я серия.
Фильм для 
полуночников.
«Те Кто недели». 
«Дорожный патруль». 
Шесть новостей дня. 
«Обоз» на Васильевском 
спуске.
Музыка на'канале.

09.00 Программа передач.

09.10 Новости «Сей час».

09.30 Музыка каждый

день.

10.05 Игровой фильм 

«Верная рука — друг 

индейцев».

11.35 Мультфильмы.

12.10 Фильм —  детям. 

«М аленький М ук».

13.50 Игровой фильм 

«П ризрак замка  

Морисвпль».

15.20 Мультфильм.

16.05 Игровой фильм 

«Захар Беркут».

17.40 Для вас с любовью!

18.20 Мультфильмы.

19.05 Телесериал  

«Ком иссар Рекс».

19.55 Дачный сезон.

20.15 ОАО «Иркутскнефте- 

п роду кт» —  70 лет. 

Праздничные поздрав­

ления.

21.15 Игровой фильм 

«Убить Элизабет».

23.10 Программа передач.

23.15 Гувернер Мартин 

Ш ин против бизнес- 

леди Ж а кл и н  Биссет 

в фильме 

«С л уж анка» .

До 00.45
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3 -й  КАНАЛ

08.30 Броня к р е п ка  в филь­
ме « Э к и п а ж  машины 
б о е в о й » .

09.35 К р естьянские  
вед ом ости .

10.00 В о зм о ж н о  все!

10.30 « Д и сн е й -кл уб » : «Ути­
ные и сто р и и » .

11.00 Н овости.

11.15 П ока  все  дома.

11.50 П р ем ь ер а  семейной  
ко м ед и и  «Альф».

12.25 «Н епутевы е заметки» 
Дм . Кры л ова .

12.40 С луж у России.

13.15 У тренняя  звезда.

14.00 Сериал «В се путешест­
вия ком ан д ы  Кусто».
«В эпицентре  огня».

14.50 И грай , гарм он ь  люби­
мая!

15.20 «С м ехопанорама» 
Евгения Петросяна».

15.55 П р о гр а м м а  передач.

16.00 Н овости  (с сурдоперево­
дом).

16.15 Клуб путеш ественников.

17.05 Ф е д о р  К он ю хо в  в прог­
рамме А н д р е я  Макаре­
вича « А б а ж ур » .

17.35 « Д и сн е й -кл уб» :
«Чип и Д ейл» .

18.00 «Д исней-клуб» : 
«А ладдин» .

18.30 «Э кстренны й  вызов». 
С пасатели.

19.00 «И рина  Роднина: и лед, 
и слезы , и любовь».

20.00 Веселые истории в ж ур ­
нале «Ералаш ».

20.10 Золотая серия. Буба, 
Ф р у н з и к  и Лариса Ива­
новна в комедии  
« М и м и н о » .

22.00 А в то р с ка я  программа 
Сергея Д о р ен ко .

22.55 « К В Н -9 9 » . М узыкаль­
ный ф естиваль
в Ю рмале.

Д о 01.25

м м н я н

6-и КАНАЛН Р  5 -й  КАНАЛ

П О КА ЗЫ ВАЕТ РТР

09.00 С луж у Отечеству!

09.30 «О стров сокровищ ». Детская по­
знавательно-развлекательная 
програм м а.

10.30 «Устами младенца». Телеигра.

11.00 Д о б р о е  утро, страна!

11.30 А нш л аг и К°.

12.30 О сто р о ж н о , модерн!

13.00 Р усское  лото.

13.40 Мир к н и г  с Леонидом Куравле­
вым.

14.00 Вести.

14.20 О ткры тие  чемпионата России по 
х о кке ю . «С КА» (Санкт-Петер­
бург) —  «Динамо» (Москва). 
Передача из Санкт-Петербурга.

17.00 Старая квартира. Год 1991.
Часть 2-я.

18.00 Главный призер Международно­
го киноф естиваля в Кракове 
докум ентальны й фильм «Крест».

18.30 Д осье. «Провинция: день за 
днем ».

18.55 А гата Кристи. Пуаро. «Осиное 
гн е зд о »  (Великобритания).

20.00 Перед зеркалом .

20.15 Ки но театр  «Россия». Николай 
Р ы бников  в комедии Эльдара 
Р я зан ов а  «Девуш ка без адре­
са».

22.00 Зе р ка л о .

23.00 М ировой бестселлер на экра­
не. Э кр ан и зац и я  романа 
Д аниэллы  Стил. Настасья Кин­
ски и М а й кл  Йорк в 
м елодрам е «Кольцо» (СШ А). 
Часть 1-я.

00.45 Л егкая  атлетика. «Золотая ли­
га». Ф и н ал . Передача из 
М ю нхена.

02.15 Д е ж ур н а я  часть.

До 02.40

7-й КАНАЛ
06-20 «Один день с Олегом 

Романцевым».
06-50 «Сегодня».
07-30 Фильм-сказка. «Старик 

Хоттабы ч».
09-00 Детский сеанс. Наталья 

Защипина и Тамара 
Макарова в фильме 
«Первоклассница».

10-15 Мультфильм «Ежик плюс 
черепаха».

10-30 Премьера НТВ. «Служба 
спасения».

11-00 «Сегодня».
11-40 Премьера НТВ. 

«Полундра». Семейная 
игра.

12-10 Мир приключений и 
фантастики. «Конан» 
(США).

13-00 «Сегодня».
13-15 «Большие деньги».
13-40 Профессия -  репортер.

Алексей Ивлиев «Погоня за 
«Веселым Роджером».

13-55 «Криминальная Россия». 
«Неуловимый взломщик»,
1-я серия.

14-25 Премьера НТВ. «В нашу 
гавань заходили корабли». 
Программа Э.Успенского.

15-30 Сериал по выходным. 
«Она написала убийство» 
(США).

16-25 «Русские горки». 
Программа 
М.Таратуты.

17-00 «Сегодня».
17-15 Премьера НТВ. Жизнь 

замечательных зверей. 
Путешествия натуралиста.

17-45 «Неизвестная война», 
фильм 16-й — 
«Освобождение Польши» 
(СССР -  США).

18-40 «Итого» с Виктором 
Шендеровичем.

19-00 «Сегодня».
19-25 Премьера НТВ. Чарльз 

Бронсон,Тосиро 
Мифуне. Ален Делон и 
Урсула Андресс в 
боевике «Красное 
солнце» (Франция -  
Италия).

21-40 «Куклы».
22-00 «Итоги».
23-05 Премьера НТВ. Елена 

шевченко и Владимир 
Машков в фильме 
Романа Балаяна «Две 
Луны и три Солнца».

00-50 «Футбольный клуб» 
представляет чемпионат 
России. 23-й тур.

01-30 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

07-00 Программа новостей 
«7 Плюс».

07-30 Мультфильм «Полет на Луну».
08-00 Игра «Дом с привидениями».
09-00 Сериал «Дорога к смерти»,

1-я серия.
10-00 Мультсериал «Приключения 

Педдингтонского 
медвежонка», 15-я серия.

10-30 Сериал «Очевидец»-3,
5-я серия.

11-05 Ф ильм «Третья молодость» 
(СССР — Ф ранци^1965 ). 
Режиссер Жан Д о в и л ь .
В ролях: Жиль Сегаль, Олег 
Стриженов, Ж ак Ферьер,^ 
Наталья Величко, Николай 
Черкасов, Алла Ларионова, 
Владислав Стржельчик.

12-50 «Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «Загадки древних 
цивилизаций»: «Коренные 
жители Америки», «Мария 
Магдалина».

14-00 Мультфильм «Про всех на 
свете».

14-10 Телемагазин.
14-30 Игра «Дом с привидениями».
15-30 Мировой футбол.
16-00 «Тридцать случаев из 

ж изни майора Земана»,
18-я серия, часть 1-я.

17-00 Авторская программа 
А.Караулова «Ворованный 
воздух». Олег Ефремов.

17-30 Сериал «Зов», 1-я серия.
18-30 Мультфильмы «Трубка мира», 

«Ерик», «Три Панька».
19-00 «Просто смешно».
19-30 Сериал «Дорога к смерти»,

1-я серия.
20-30 Программа новостей 

«7 Плюс».
21-00 «Автомикс».
21-15 Мультфильм на ночь.

«Путешествие в страну 
великанов».

21-30 «Русский боевик». Сериал 
«Агент национальной 
безопасности», 4-я серия 
— «Три дня до эфира» 
(«Русский видеофильм» по 
заказу ТНТ-Телесеть, 1998).

22-30 «Глобальные новости». 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

22-35 «Однажды вечером».
23-35 «Стриж и другие...» с 

участием Елены Прокловой.
00-05 «Титаны реслинга на ТНТ».
01-05 Телемагазин.
01-25 «Просто смешно».
02-25 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

9-й КАНАЛ

06-00 «Дорожный патруль».

06-10 Шесть новостей дня.

06-20 Мультфильм «Волшебная 
лопата».

06-30 Музыкальный дубль 
бегущей строки.

07-30 Программа новостей 
«7 Плюс».

08-00 «О.С.П -  Студия».

08-55 Мультфильм 
«Заколдованный мальчик».

09-35 Титры: Михаил Глузский.

09-55 Сериал по выходным 
«Флиппер III», 12-я серия.

10-55 «Обоз» на Васильевском 
спуске.

12-30 СВ-шоу.

13-05 «Дорожный патруль».

13-20.Мультфильм «Когда
растаял снег».

13-30 Сериал «Театр сказок»: 
«Красная Шапочка», 
«Танцующие принцессы».

15-25 ДИСК-канал.

16-00 Вкусная передача 
«Пальчики оближешь».

16-30 «Канон».

17-00 Шесть новостей недели.

17-30 Музыкальные 
поздравления.

18-25 КТВ-6. М. Козаков,
С. Чиаурели в фильме 
«Комедия ошибок».

20-40 Мультфильм «Стрелочник».

20-55 КТВ-6. Приключенческий 
фильм «Кровавый 
камень».

22-30 Программа новостей 
«7 Плюс».

23-00 КТВ-6. Кристофер 
Ламберт в фильме 
«Северная звезда».

00-35 «Те Кто недели».

01-00 Плейбой.

02-35 Музыка на канале.

03-35 Наша музыка: Кабаре-дуэт 
«Академия».

04-35 ТСН-спорт.

04-45 Музыка на канале.
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09.00 Программа передач.

09.05 Мультфильмы.

09.35 Музыка каждый

день.

10.05 Игровой фильм 

«Виниту».

12.25 Мультфильмы.

13.00 «Ковчег». Правосла­

вная просветительская 

программа.

13.10 Фильм — детям.

«О принцессе Ясне».

14.40 Игровой фильм 

«Весна на Заречной  

улице».

16.15 Для вас с любовью!

17.10 Игровой фильм 

«Смерть на сцене».

19.00 К пятилетию 

Классик-банка.

19.45 Мультфильмы.

20.00 Телесериал 

«Комиссар Рекс».

20.50 Наш дом.

20.55 Мультфильм на ночь.

21.10 Программа передач.

21.15 Воскресная исто­

рия. Игровой фильм 

«Прощай, моя налож ­

ница».

До 00.10

:

С Л 4М % Л

«Сибскана» забила 
22 гола
В первый день чемпионата 

России по мини-хоккею
Вчера ста р то ва л  чемпионат России по р и н к -б е н - 

ди (м и н и -х о кке ю  с мячом). Иркутская «Сибскана» 
на первом э та п е  вы ступает в группе, игры  ко то р о й  
проходят в К ра сн оя р ске . В группе вм есте с  и р к у т я ­
нами играю т хо зя е ва  поля -  «Енисей», ке м е р о в с ­
кий «Кузбасс», хабаровский «СКА—Неф тяник», а б а ­
канские «Саяны» и новосибирский «Сибсельмаш ».

Стартовал турнир  вчера утром матчем «Сибскана»
— «Сибсельмаш». Иркутские хоккеисты одержали 
победу со счетом 11:7.

Первый гол сезона  у иркутян забил в самом начале 
встречи Ю супов. А  затем наши несколько расслаби­
лись, видимо, сказалась тяжелая тренировка, прове­
денная накануне вечером. И первый тайм «Сибскана» 
проиграла со счетом 4:5. Зато во втором у наш их бы­
ло полное преимущество: окончательный счет встречи
— 11:7. Кроме Ю супова голы у иркутян забивали До- 
мышев, Гришин, Соколов, Захаров, Савин. Голами от­
метились новобранцы  команды Рогулев и Свиридов. 
Сегодня день рождения администратора «Сибсканы» 
Сергея Калинкина, так что победа на старте турнира
— своего рода подарок для него.

После мат ча мы связались с «Сибсканой*  по те­
лефону. Нам ответил капитан команды Василий 
Донских:

— В ко м а н д е  все  в порядке. Наст роение от лич­
ное, ребят а р в у т с я  в бой. Главная задача н а  эт ом  
этапе — п ройт и ледовую  подготовку, вкат аться. 
Играем мы в  т ри  пятерки ( два защитника, п о л уза ­
щитник и два  нападаю щ их). В ворот ах — Речкин. 
Б аж енов  залечивает  травму. Кром е него  из-за  
травм не играю т  Ерахтин и Никитин.

Пользуясь случаем , передаю привет в се м  и р ку ­
тским болельщ икам . До встречи на л е д о во м  поле 
стадиона « Т р у д » !

«Шахтер» начинает сезон
Сегодня в иркутском Дворце спорта — баскетбольная премьера: 

черемховский «Шахтер» открывает чемпионат страны матчем с крас­
ноярским «Енисеем».

Вчера вечером «Сибскана» победила «Саяны» с 
таким же счетом, ка к  и в первой игре — 11:7.

Кроме того, вчера прошли еще три матча:

«Кузбасс» — «СКА-Нефтяник» — 8:1;
«Енисей» — «Саяны» — 9:4;
«Сибсельмаш» — «Кузбасс» — 2:2.

Сегодня «Сибскана» проводит две встречи -  
с «Енисеем» и «Кузбассом».

Результаты — в завтрашнем выпуске 
«СМ Номер один».

Р.5. Когда номер сдавался в печать, стало извест­
но, что судьи отобрали у «Сибсканы» первую победу 
в матче с «Сибсельмашем». Из-за того, что Рогулева, 
игравшего в этой встрече, не успели заявить в состав, 
«Сибскане» засчитано техническое поражение.

Как мы уже сообщ али, клубы супе­
рлиги разведены по географическому 
принципу на две группы — Восток и 
Запад, но схема проведения чемпио­
ната иная, нежели в прошлом сезоне: 
теперь команды на первом этапе в 
группах играют не по два спаренных 
матча (дома и в гостях), а по одному. 
Четверка сильнейших от группы обра­
зует сильнейшую восьмерку, которая 
продолжит спор за выход в плей-офф 
по круговой системе. Задача попасть в 
четверку сильнейш их в группе для 
«Шахтера» не только посильная, но и 
обязательная.

«Шахтер», больш ую часть подгото­
вительного времени проведший дома, 
в самый канун чемпионата укатил на 
контрольные встречи в турецкий го­
род Измир, по пути сыграв один матч в 
Москве с местным «Спартаком» 
(94:92). В Турции горняки  участвовали 
в турнире четырех — в компании клу­
бов «Карсияк», «Эфестрайт» и «Бе- 
шикташ». Первым двум наши земляки 
уступили — соответственно 78:88 и 
60:74, а заключительную встречу вы­
играли — 74:72.

— Турецкий баскетбол — доволь­
но высокого европейского уровня, за 
клубы выступает м ного  легионеров, 
особенно югославов. Наши соперники 
имели опыт участия в Кубке Корача, 
— поделился впечатлениями тренер 
горняков Юрий Анисимов. — Трудно 
складывались два первых матча. Зато 
последний провели на хорошем уров­
не — появилась сыгранность, а в ко­
манде все же пять новых игроков, что 
всегда накладывает свой отпечаток 
при первых встречах. Хорошо сыграли 
Слава Баженов, Сергей Демешкин, 
Сергей Грезин... Впрочем, на уровне 
выглядела вся команда, и это самый 
главный вывод.

А вот мнение игрока Ильи Резника:
— В преддверии прошлого чемпио­

ната мы не сыграли ни одной серьез­
ной контрольной встречи и тем не ме­
нее на старте дважды обыграли «Урал- 
Грейт». Сейчас совсем другое дело — 
турнир в Турции неоценим. Не хочу 
сказать, что я уже в боевой форме, но 
гораздо в лучшей, чем год назад. Вот 
только бы здоровье не подкачало...

Мы всем нашим парням ж елаем 
зд оровья , особенно начинающ ему 
тренироваться после операции на ноге 
Ю рию Ковалеву, и удачи.

Итак, сегодня открывается бол ь­
шой баскетбольный сезон. На площ а­
дку иркутского  Дворца спорта в 18.30 
(вход бесплатный) выйдут «Ш ахтер» и 
«Енисей».

Павел Куш кин, для «СМ Номер один»

Состав «Шахтера»
Защитники:
Вячеслав Баженов — 1980 г. р., 
рост 183 см
Дмитрий Кузьмин — 1976, 198 
Юрий Ковалев — 1974, 197 
Виталий Стребков — 1970, 194 
Сергей Демешкин — 1976, 196

Нападающие:
А ндрей Ольбрехт — 1971,202 
Сергей Дрожанов — 1971, 198 
Валерий Матвеев — 1970, 203 
Руслан Байдаков — 1974, 201 
Сергей Грезин — 197 1, 205 
Олег Малаев — 1976, 201

Илья Резник — 1972, 207 
Алексей Прохоренко — 1974, 214 
Михаил Антропов — 1974, 21 1

Президент клуба — Иван Щ адов 
Главный тренер — Вячеслав Б о­
родин

Scan&OCR Иркутская ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017


